
Detail produktu

Lenor ubrousky do sušičky, modré, 34 ks
Vonné ubrousky do sušičky s jarní vůní snižují elektrostatiku oblečení a usnadňují žehlení. Oblečení zanechávají měkké a
dlouhodobě svěží. Ubrousky lze také využít pro svěží vůni v šatních skříních, botnících, sportovních taškách a komodách.
Ubrousky lze použit místo aviváže, prádlo pouze načichne a parfemace není uvnitř vlákna. Ubrousek není možné používat
opakovaně, po použití je nutné ho vyhodit. Ubrousky mají také funkci proti statickému náboji prádla a pohlcují prach.

Použití Lenor ubrousky do sušičky:
Vyjměte ubrousek z krabičky a vložte jej do bubnu sušičky na oblečení. Po dokončení sušení ubrousek vyjměte a vyhoďte.
Složení Lenor ubrousky:
Obsahuje Benzylsalicylát, Tetramethyl, Acetyloctahydronaphthalenes, Hexyl salicylát, Citronellol. Může vyvolat alergickou reakci.
>30 % kationtové povrchově aktivní látky, Eugenol, Benzyl salicylate, Citronellol, Hexyl cinnamal, Limonene

EAN: 8001090747723
Obj. číslo: 775039
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Lenor
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lenor-ubrousky-do-susicky-modre-34-ks

https://www.bal.cz/lenor-ubrousky-do-susicky-modre-34-ks

